
ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2018 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

     z dnia 14 listopada 2018 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

publicznych w 2019 roku. 

Na podstawie art. art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z 

późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

 
Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych  na 2019 rok, zostanie ogłoszony na podstawie projektu 

uchwały budżetowej przekazanej organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego na zasadach 

określonych w przepisach ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 2. 

Sfery zadań publicznych przewidzianych do realizacji w ramach konkursu, o którym mowa w ust. 1 zostaną 

wskazane w ogłoszeniu konkursowym, które zostanie upublicznione w dniu 19.11.2018 roku.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. współpracy Gminy Miejskiej z organizacjami 

pozarządowymi.  

 

§ 4. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Michał Majewski  

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 

 


